


 
Ладыченко Сергей 

Александрович   
12.05-14.00  12.05-

14.00 
14.00-
17.00 

 12.05-
14.00 
14.00-
17.00 

 
14.00-17.00  

 
Режим работы театра «Непоседы» 

на 2024-2025 учебный год 
 

ФИО понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
Мурач 
Анна 

Борисовна 

 10.00-
11.00 

  10.00-
11.00 

 
  

 
 
 

Режим работы хора «Ромашка» 
на 2024-2025 учебный год 

 
ФИО понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

 Зотова Яна 
Сергеевна     

 
 

15.00-
16.00 

  
 

 
 

Режим работы музея  
«Боевой Славы» 

на 2024-2025 учебный год 
 

ФИО понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
Зотова Яна 
Сергеевна     

12.00-16.00 
 

12.00-
16.00 

 12.00-
16.00 

 

 
 

Режим работы  
«ЮИД» «ДЮП» 

на 2024-2025 учебный год 
 

ФИО понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
Задонских 
Александр 
Серафимович      

 
 

12.00-
13.00 

  
 

ФИО понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
Задонских 
Александр 
Серафимович      

 
 

 12.00-
13.00 

 
 

 
 
 



Режим работы  
Компьютерный клуб  

на 2024-2025 учебный год 
 

ФИО понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
Чаленко 
Галина 
Викторовна       

15.00-17.00 
 

 15.00-
17.00 

 
 

 
 
 


